

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo
Email: crojaso@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200026327
FECHA 15.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA
76234435-1
SANTA ANA 264, VALPARAISO
V - Valparaiso
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000044 0	ESPONJA	INSUMOS DE ASEO.	24	UN	29.07.2019	100	2.400
11000043 6	DESINFECTANTE	INSUMOS DE ASEO.	36	UN	29.07.2019	1.900	68.400
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	INSUMOS DE ASEO.	20	UN	29.07.2019	295	5.900
11000044 1	HISOPO	INSUMOS DE ASEO.	6	UN	29.07.2019	990	5.940
11000042 5	TRAPERO	INSUMOS DE ASEO.	20	UN	29.07.2019	700	14.000
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	INSUMOS DE ASEO.	100	UN	29.07.2019	417	41.700
11000042 9	BOLSA DE BASURA	INSUMOS DE ASEO.	100	UN	29.07.2019	480	48.000
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	INSUMOS DE ASEO.	50	UN	29.07.2019	730	36.500
11000042 6	GUANTES DE GOMA	INSUMOS DE ASEO.	20	UN	29.07.2019	1.000	20.000
11000043 0	LUSTRA MUEBLE	INSUMOS DE ASEO.	24	UN	29.07.2019	860	20.640
11000042 7	COLORO LÍQUIDO	INSUMOS DE ASEO.	50	UN	29.07.2019	549	27.450
11000043 3	ESCOBILLÓN	INSUMOS DE ASEO.	10	UN	29.07.2019	1.250	12.500
11000182 6	LIMPIADOR WC ANTISARRO	INSUMOS DE ASEO.	40	UN	29.07.2019	200	8.000
11000042 8	COLORO GEL	INSUMOS DE ASEO.	24	UN	29.07.2019	890	21.360
11000043 7	LAVALOZAS	INSUMOS DE ASEO.	4	UN	29.07.2019	1.900	7.600
11000043 4	LIMPIA VIDRIO	INSUMOS DE ASEO.	4	UN	29.07.2019	3.695	14.780

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo
Email: crojaso@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200026327
FECHA 15.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA
76234435-1
SANTA ANA 264, VALPARAISO
V - Valparaiso
Vendedor:
Fono:

11000044 5	LIMPIADOR DESENGRASANTE	INSUMOS DE ASEO.	2	UN	29.07.2019	2.500	5.000
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	INSUMOS DE ASEO.	4	UN	29.07.2019	3.500	14.000
11000182 4	LIMPIADOR PISO	INSUMOS DE ASEO.	8	UN	29.07.2019	886	7.088
11000222 3	TOALLA DE PAPEL AUTOCORTANTE	INSUMOS DE ASEO.	50	UN	29.07.2019	2.600	130.000
11000152 0	DETERGENTE	INSUMOS DE ASEO.	4	UN	29.07.2019	1.400	5.600
11000157 1	PLUMERO	INSUMOS DE ASEO.	6	UN	29.07.2019	766	4.596
11000043 6	DESINFECTANTE	INSUMOS DE ASEO.	50	UN	29.07.2019	150	7.500
11000157 0	PAÑO AMARILLO	INSUMOS DE ASEO.	100	UN	29.07.2019	208	20.800
11000043 6	DESINFECTANTE	INSUMOS DE ASEO.	100	UN	29.07.2019	350	35.000
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	INSUMOS DE ASEO.	10	UN	29.07.2019	1.100	11.000
11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	INSUMOS DE ASEO.	50	UN	29.07.2019	5.600	280.000
11000043 2	LIMPIADOR CREMA	INSUMOS DE ASEO.	36	UN	29.07.2019	924	33.264
						Total Bruto	909.018

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo
Email: crojaso@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200026327
FECHA 15.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA
76234435-1
SANTA ANA 264, VALPARAISO
V - Valparaiso
Vendedor:
Fono:

Observaciones

ORDEN DE COMPRA SOLICITADA POR DAF. CORRESPONDIENTE A COMPRA DE MATERIALES DE ASEO OFICINA DE 07 NORTE. RESPALDADA POR SOLPED 1100018821.

1- Digitador: CROJASO 15.07.2019 16:13 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200026327

FECHA 15.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000044 0	ESPONJA	24	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
2	11000043 6	DESINFECTANTE	36	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
3	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
4	11000044 1	HISOPO	6	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
5	11000042 5	TRAPERO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
6	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	100	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
7	11000042 9	BOLSA DE BASURA	100	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
8	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
9	11000042 6	GUANTES DE GOMA	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10	11000043 0	LUSTRA MUEBLE	24	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11	11000042 7	COLORO LÍQUIDO	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12	11000043 3	ESCOBILLÓN	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13	11000182 6	LIMPIADOR WC ANTISARRO	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14	11000042 8	COLORO GEL	24	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
15	11000043 7	LAVALOZAS	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
16	11000043 4	LIMPIA VIDRIO	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
17	11000044 5	LIMPIADOR DESENGRASANTE	2	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
18	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
19	11000182 4	LIMPIADOR PISO	8	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
20	11000222 3	TOALLA DE PAPEL AUTOCORTANTE	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
21	11000152 0	DETERGENTE	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
22	11000157 1	PLUMERO	6	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
23	11000043 6	DESINFECTANTE	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
24	11000157	PAÑO AMARILLO	100	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200026327

FECHA 15.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	0			REGIONAL	
25	11000043 6	DESINFECTANTE	100	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
26	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
27	11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
28	11000043 2	LIMPIADOR CREMA	36	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,